



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
1570059842

Fone: (54) 21235050

bristotbristot5@gmail.com

BR 470, 2541/SALA 01

KM 176.2 - CENTRO -

Veranópolis - RS - CEP 95330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
28390	FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA 4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA	17 M2	49,90	848,30
6943	CANTO PVC EXTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3 BA	44,00	132,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00

Quantidade Total de Itens: 29
 Valor Total R\$: 1.067,30
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.067,30
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 1.067,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1693 6500 1000 0006 2210 0007 3459

CPF: 020.527.799-30

ELIANA CRISTINA LIMA

Cliente: 2.030

TEODORO DAL PIAN, 81/102 Bairro

SAO PELEGRINO - Fagundes

Varela - RS - CEP 95333000

Fone: (54) 996258039



NFC-e nº 622 Série 1 11/03/2025 17:07:27

Protocolo autorização: 243250474561913

Data autorização: 11/03/2025 17:07:28

Orçamento 29.350

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: NEUSA 54 21235050

Operador: EMANUELE DE MELLO NE

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br